TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESTADO DE SÃO PAULO

ATA DA 11196ª SESSÃO, EM 15 DE DEZEMBRO DE 2022

SESSÃO ORDINÁRIA

Aos quinze dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e dois, reuniu-se às quinze
horas em sessão ordinária, o Tribunal Regional Eleitoral, sob a Presidência do Senhor Desembargador
Paulo Galizia. Compareceram as Senhoras e os Senhores: Desembargador Silmar Fernandes,
Desembargador Encinas Manfré, convocado, Desembargador Roberto Maia, convocado, Desembargador
Sérgio Nascimento, Juiz Mauricio Fiorito, Juiz Afonso Celso da Silva, Juiz Marcio Kayatt; e como Juíza
Auxiliar, para os fins do artigo 2º, II, da Resolução TSE nº 23.608/2019, a Juíza Cláudia Bedotti, Doutor
Paulo Taubemblatt, Procurador Regional Eleitoral substituto, e Doutora Patrícia Scheifer, Secretária
Judiciária. Aberta a sessão, foi dispensada a leitura e aprovada a ata da sessão anterior.

JULGAMENTOS

PROCESSOS COM ACÓRDÃOS PUBLICADOS NO DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO

RECURSO ELEITORAL Nº 0600073-47.2020.6.26.0273
PROCEDÊNCIA: SANTOS - SÃO PAULO
RELATOR: DESEMBARGADOR SILMAR FERNANDES
RECORRENTE: ADILSON DOS SANTOS JUNIOR
RECORRIDA: JUSTIÇA ELEITORAL
DECISÃO: DERAM PARCIAL PROVIMENTO AO RECURSO, MANTIDAS A
DESAPROVAÇÃO DAS CONTAS E A DETERMINAÇÃO DE RECOLHIMENTO DE R$
5.000,00 AO TESOURO NACIONAL. V.U.

RECURSO ELEITORAL Nº 0600094-20.2020.6.26.0274
PROCEDÊNCIA: CAMPINAS - SÃO PAULO
RELATOR: JUIZ MAURICIO FIORITO
RECORRENTE: VALDIR APARECIDO MERIN
RECORRIDA: JUSTIÇA ELEITORAL
DECISÃO: NEGARAM PROVIMENTO AO RECURSO. V.U.

RECURSO CRIMINAL ELEITORAL Nº 0600134-79.2021.6.26.0140

ATA SEPLEN 4186635         SEI 0017242-98.2020.6.26.8000 / pg. 1

PROCEDÊNCIA: TATUÍ - SÃO PAULO
RELATOR: JUIZ AFONSO CELSO DA SILVA
RECORRENTE: ARI ANTONIO DOMINGUES
RECORRIDO: MINISTÉRIO PÚBLICO ELEITORAL
DECISÃO: NÃO CONHECERAM DO RECURSO INTERPOSTO PELO RÉU (EM CAUSA
PRÓPRIA), BEM COMO NEGARAM PROVIMENTO AO RECURSO INTERPOSTO POR SEU
PATRONO NOMEADO NOS AUTOS. V.U. DECLARA O VOTO O DESEMBARGADOR
ENCINAS MANFRÉ.

RECURSO ELEITORAL Nº 0600309-42.2020.6.26.0388
PROCEDÊNCIA: CARAPICUÍBA - SÃO PAULO
RELATOR: DESEMBARGADOR SÉRGIO NASCIMENTO
RECORRENTE: DEJANICE CATARINA DE JESUS
RECORRIDA: JUSTIÇA ELEITORAL
DECISÃO: DERAM PARCIAL PROVIMENTO AO RECURSO PARA DETERMINAR O
RETORNO DOS AUTOS AO JUÍZO A QUO, A FIM DE QUE, AFASTADA A
IRREGULARIDADE DA REPRESENTAÇÃO PROCESSUAL, JULGUE AS CONTAS DA
RECORRENTE. V.U.

RECURSO ELEITORAL Nº 0600360-17.2020.6.26.0400
PROCEDÊNCIA: MARÍLIA - SÃO PAULO
RELATOR: JUIZ MARCIO KAYATT
RECORRENTE: DANIEL ALONSO
RECORRIDA: JUSTIÇA ELEITORAL
DECISÃO: DERAM PROVIMENTO AO RECURSO, APENAS PARA AFASTAR A
DETERMINAÇÃO DE RECOLHIMENTO DA QUANTIA DE R$ 9.677,35 AO TESOURO
NACIONAL, MANTENDO A APROVAÇÃO DAS CONTAS COM RESSALVAS. V.U.

RECURSO ELEITORAL Nº 0600457-98.2020.6.26.0276
PROCEDÊNCIA: OSASCO - SÃO PAULO
RELATOR: JUIZ AFONSO CELSO DA SILVA
RECORRENTE: TEREZINHA MARIA DOS SANTOS
RECORRIDA: JUSTIÇA ELEITORAL
DECISÃO: DERAM PARCIAL PROVIMENTO AO RECURSO PARA AFASTAR A
IRREGULARIDADE ATINENTE À DOAÇÃO ESTIMADA DE CANDIDATO MAJORITÁRIO
PARA CANDIDATA PROPORCIONAL, MANTIDA A DESAPROVAÇÃO E A
DETERMINAÇÃO DE RECOLHIMENTO. V.U.

RECURSO ELEITORAL Nº 0600473-36.2020.6.26.0152
PROCEDÊNCIA: JALES - SÃO PAULO
RELATOR: DESEMBARGADOR SILMAR FERNANDES
RECORRENTE: SERGIO APARECIDO GOMES

ATA SEPLEN 4186635         SEI 0017242-98.2020.6.26.8000 / pg. 2

RECORRIDA: JUSTIÇA ELEITORAL
DECISÃO: NEGARAM PROVIMENTO AO RECURSO. V.U.

RECURSO ELEITORAL Nº 0600592-81.2020.6.26.0415
PROCEDÊNCIA: SUZANO - SÃO PAULO
RELATOR: JUIZ MAURICIO FIORITO
RECORRENTE: PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA - PDT - MUNICÍPIO DE SUZANO
RECORRIDA: JUSTIÇA ELEITORAL
DECISÃO: DERAM PARCIAL PROVIMENTO AO RECURSO PARA, ALÉM DE AFASTAR
UMA DAS IRREGULARIDADES PONTUADAS, REDUZIR A SANÇÃO DE SUSPENSÃO DO
REPASSE DE NOVAS QUOTAS DO FUNDO PARTIDÁRIO PARA O PERÍODO DE UM MÊS
DO ANO SEGUINTE AO TRÂNSITO EM JULGADO DO FEITO, MANTIDA, NO MAIS, A
SENTENÇA RECORRIDA QUE DESAPROVOU AS CONTAS DO PARTIDO INTERESSADO.
V.U.

RECURSO ELEITORAL Nº 0600620-79.2020.6.26.0211
PROCEDÊNCIA: INDAIATUBA - SÃO PAULO
RELATOR: JUIZ MARCIO KAYATT
RECORRENTE: NILSON ALCIDES GASPAR
RECORRENTE: TULIO JOSE TOMASS DO COUTO
RECORRIDA: JUSTIÇA ELEITORAL
DECISÃO: DERAM PROVIMENTO AO RECURSO PARA APROVAR AS CONTAS DE
NILSON ALCIDES GASPAR E TULIO JOSE TOMASS DO COUTO. V.U.

RECURSO ELEITORAL Nº 0600631-11.2020.6.26.0211
PROCEDÊNCIA: INDAIATUBA - SÃO PAULO
RELATOR: JUIZ MAURICIO FIORITO
RECORRENTE: ERNESTO AUGUSTO COPINI PUCCI
RECORRIDA: JUSTIÇA ELEITORAL
DECISÃO: DERAM PROVIMENTO AO RECURSO PARA APROVAR AS CONTAS. V.U.

RECURSO ELEITORAL Nº 0600653-73.2020.6.26.0339
PROCEDÊNCIA: MAUÁ - SÃO PAULO
RELATOR: DESEMBARGADOR SILMAR FERNANDES
RECORRENTE: JOSE ROBERTO LOURENCINI
RECORRENTE: LUIZ MARCELO CHIAROTTO PIERRO
RECORRIDA: JUSTIÇA ELEITORAL
DECISÃO: NEGARAM PROVIMENTO AO RECURSO. V.U.

PRESTAÇÃO DE CONTAS Nº 0600958-41.2019.6.26.0000
PROCEDÊNCIA: SÃO PAULO - SÃO PAULO

ATA SEPLEN 4186635         SEI 0017242-98.2020.6.26.8000 / pg. 3

RELATOR: DESEMBARGADOR ROBERTO MAIA
INTERESSADO: REPUBLICANOS - REPUBLICANOS - ESTADO DE SÃO PAULO
INTERESSADO: SERGIO AUGUSTO FONTELLAS DOS SANTOS
INTERESSADO: AILDO RODRIGUES FERREIRA
INTERESSADO: MARCOS HUMBERTO DE ALCANTARA
DECISÃO: APROVARAM AS CONTAS COM RESSALVAS E DETERMINAÇÃO. V.U.

RECURSO ELEITORAL Nº 0601050-31.2020.6.26.0114
PROCEDÊNCIA: IPAUSSU - SÃO PAULO
RELATOR: DESEMBARGADOR SILMAR FERNANDES
RECORRENTE: SERGIO GALVANIN GUIDIO FILHO
RECORRENTE: SEBASTIAO DE SOUZA ALVES
RECORRIDA: JUSTIÇA ELEITORAL
DECISÃO: DERAM PARCIAL PROVIMENTO AO RECURSO, MANTIDA A
DESAPROVAÇÃO DAS CONTAS E A DETERMINAÇÃO DE RECOLHIMENTO DE R$
3.700,00 AO TESOURO NACIONAL. V.U.

RECURSO ELEITORAL Nº 0601114-75.2020.6.26.0135
PROCEDÊNCIA: BARRINHA - SÃO PAULO
RELATOR: DESEMBARGADOR SÉRGIO NASCIMENTO
RECORRENTE: LETICIA LEANDRO DA SILVA PEREIRA
RECORRIDA: JUSTIÇA ELEITORAL
DECISÃO: DERAM PARCIAL PROVIMENTO AO RECURSO, APENAS PARA REDUZIR O
MONTANTE A SER RECOLHIDO AO TESOURO NACIONAL PARA R$ 5.000,00. V.U.

RECURSO ELEITORAL Nº 0601184-64.2020.6.26.0015
PROCEDÊNCIA: ASSIS - SÃO PAULO
RELATOR: DESEMBARGADOR SÉRGIO NASCIMENTO
RECORRENTE: LETICIA BARBOSA
RECORRIDA: JUSTIÇA ELEITORAL
DECISÃO: NEGARAM PROVIMENTO AO RECURSO. V.U.

RECURSO ELEITORAL Nº 0601185-49.2020.6.26.0015
PROCEDÊNCIA: ASSIS - SÃO PAULO
RELATOR: DESEMBARGADOR SÉRGIO NASCIMENTO
RECORRENTE: NATALIA TAIS GONCALVES
RECORRIDA: JUSTIÇA ELEITORAL
DECISÃO: NEGARAM PROVIMENTO AO RECURSO. V.U.

REPRESENTAÇÃO ESPECIAL Nº 0607769-12.2022.6.26.0000

ATA SEPLEN 4186635         SEI 0017242-98.2020.6.26.8000 / pg. 4

PROCEDÊNCIA: SÃO PAULO - SÃO PAULO
RELATORA: JUÍZA CLÁUDIA BEDOTTI
REPRESENTANTE: MOACIR RODRIGUES FERNANDES
REPRESENTADO: ALEX SPINELLI MANENTE
DECISÃO: JULGARAM IMPROCEDENTE A REPRESENTAÇÃO ESPECIAL. V. U.

PROCESSOS COM ACÓRDÃOS PUBLICADOS EM SESSÃO

PRESTAÇÃO DE CONTAS ELEITORAIS Nº 0605368-40.2022.6.26.0000
PROCEDÊNCIA: SÃO PAULO - SÃO PAULO
RELATOR: DESEMBARGADOR SÉRGIO NASCIMENTO
INTERESSADO: ELEICAO 2022 CARLOS ALBERTO GIANNAZI DEPUTADO ESTADUAL
INTERESSADO: CARLOS ALBERTO GIANNAZI
DECISÃO: DESAPROVARAM AS CONTAS, COM DETERMINAÇÃO. V.U.

PRESTAÇÃO DE CONTAS ELEITORAIS Nº 0605618-73.2022.6.26.0000
PROCEDÊNCIA: SÃO PAULO - SÃO PAULO
RELATOR: JUIZ MARCIO KAYATT
INTERESSADO: ELEICAO 2022 CELSO UBIRAJARA RUSSOMANNO DEPUTADO FEDERAL
INTERESSADO: CELSO UBIRAJARA RUSSOMANNO
DECISÃO: DESAPROVARAM AS CONTAS. V.U.

PRESTAÇÃO DE CONTAS ELEITORAIS Nº 0605920-05.2022.6.26.0000
PROCEDÊNCIA: SÃO PAULO - SÃO PAULO
RELATOR: JUIZ MARCIO KAYATT
INTERESSADO: ELEICAO 2022 THIAGO REIS AURICCHIO DEPUTADO ESTADUAL
INTERESSADO: THIAGO REIS AURICCHIO
DECISÃO: APROVARAM AS CONTAS COM RESSALVAS E DETERMINAÇÃO. V.U.

PRESTAÇÃO DE CONTAS ELEITORAIS Nº 0606213-72.2022.6.26.0000
PROCEDÊNCIA: SÃO PAULO - SÃO PAULO
RELATOR: JUIZ AFONSO CELSO DA SILVA
INTERESSADO: ELEICAO 2022 CARLOS EDUARDO PIGNATARI DEPUTADO ESTADUAL
INTERESSADO: CARLOS EDUARDO PIGNATARI
DECISÃO: ADIADO PARA A SESSÃO DE 16.12.2022, APÓS AS SUSTENTAÇÕES ORAIS.

PRESTAÇÃO DE CONTAS ELEITORAIS Nº 0606428-48.2022.6.26.0000
PROCEDÊNCIA: SÃO PAULO - SÃO PAULO
RELATOR: DESEMBARGADOR SILMAR FERNANDES

ATA SEPLEN 4186635         SEI 0017242-98.2020.6.26.8000 / pg. 5

INTERESSADO: ELEICAO 2022 VINICIUS ALMEIDA CAMARINHA DEPUTADO
ESTADUAL
INTERESSADO: VINICIUS ALMEIDA CAMARINHA
DECISÃO: DESAPROVARAM AS CONTAS, COM DETERMINAÇÃO. V.U.

PRESTAÇÃO DE CONTAS ELEITORAIS Nº 0606619-93.2022.6.26.0000
PROCEDÊNCIA: SÃO PAULO - SÃO PAULO
RELATOR: DESEMBARGADOR SÉRGIO NASCIMENTO
INTERESSADO: ELEICAO 2022 JOSE ANTONIO BARROS MUNHOZ DEPUTADO
ESTADUAL
INTERESSADO: JOSE ANTONIO BARROS MUNHOZ
DECISÃO: ADIADO PARA A SESSÃO DE 16.12.2022, APÓS AS SUSTENTAÇÕES ORAIS.

PRESTAÇÃO DE CONTAS ELEITORAIS Nº 0606674-44.2022.6.26.0000
PROCEDÊNCIA: SÃO PAULO - SÃO PAULO
RELATOR: JUIZ MARCIO KAYATT
INTERESSADO: ELEICAO 2022 ANTONIO DONATO MADORMO DEPUTADO ESTADUAL
INTERESSADO: ANTONIO DONATO MADORMO
DECISÃO: ADIADO PARA A SESSÃO DE 16.12.2022.

PRESTAÇÃO DE CONTAS ELEITORAIS Nº 0606819-03.2022.6.26.0000
PROCEDÊNCIA: SÃO PAULO - SÃO PAULO
RELATOR: JUIZ AFONSO CELSO DA SILVA
INTERESSADO: ELEICAO 2022 BRUNO MARCELLO DE OLIVEIRA LIMA DEPUTADO
FEDERAL
INTERESSADO: BRUNO MARCELLO DE OLIVEIRA LIMA
DECISÃO: DESAPROVARAM AS CONTAS, COM DETERMINAÇÃO. V.U.

PRESTAÇÃO DE CONTAS ELEITORAIS Nº 0606926-47.2022.6.26.0000
PROCEDÊNCIA: SÃO PAULO - SÃO PAULO
RELATOR: JUIZ MARCIO KAYATT
INTERESSADO: ELEICAO 2022 ENIO FRANCISCO TATTO DEPUTADO ESTADUAL
INTERESSADO: ENIO FRANCISCO TATTO
DECISÃO: ADIADO PARA A SESSÃO DE 16.12.2022, APÓS AS SUSTENTAÇÕES ORAIS.

PRESTAÇÃO DE CONTAS ELEITORAIS Nº 0606936-91.2022.6.26.0000
PROCEDÊNCIA: SÃO PAULO - SÃO PAULO
RELATOR: DESEMBARGADOR SÉRGIO NASCIMENTO
INTERESSADO: ELEICAO 2022 CARLA SARDANO MORANDO DEPUTADO ESTADUAL
INTERESSADA: CARLA SARDANO MORANDO

ATA SEPLEN 4186635         SEI 0017242-98.2020.6.26.8000 / pg. 6

DECISÃO: APROVARAM AS CONTAS COM RESSALVAS E DETERMINAÇÃO. V.U.

PRESTAÇÃO DE CONTAS ELEITORAIS Nº 0607012-18.2022.6.26.0000
PROCEDÊNCIA: SÃO PAULO - SÃO PAULO
RELATOR: DESEMBARGADOR SÉRGIO NASCIMENTO
INTERESSADO: ELEICAO 2022 MARINA MEDEIROS HELOU DEPUTADO ESTADUAL
INTERESSADA: MARINA MEDEIROS HELOU
DECISÃO: ADIADO PARA A SESSÃO DE 16.12.2022.

PRESTAÇÃO DE CONTAS ELEITORAIS Nº 0607042-53.2022.6.26.0000
PROCEDÊNCIA: SÃO PAULO - SÃO PAULO
RELATOR: JUIZ MAURICIO FIORITO
INTERESSADO: ELEICAO 2022 ANTONIO DIRCEU DALBEN DEPUTADO ESTADUAL
INTERESSADO: ANTONIO DIRCEU DALBEN
DECISÃO: DESAPROVARAM AS CONTAS. V.U.

PRESTAÇÃO DE CONTAS ELEITORAIS Nº 0607099-71.2022.6.26.0000
PROCEDÊNCIA: SÃO PAULO - SÃO PAULO
RELATOR: DESEMBARGADOR SÉRGIO NASCIMENTO
INTERESSADO: ELEICAO 2022 LUIZ FERNANDO TEIXEIRA FERREIRA DEPUTADO
ESTADUAL
INTERESSADO: LUIZ FERNANDO TEIXEIRA FERREIRA
DECISÃO: APROVARAM AS CONTAS COM RESSALVAS E DETERMINAÇÃO. V.U.

PRESTAÇÃO DE CONTAS ELEITORAIS Nº 0607139-53.2022.6.26.0000
PROCEDÊNCIA: SÃO PAULO - SÃO PAULO
RELATOR: JUIZ AFONSO CELSO DA SILVA
INTERESSADO: ELEICAO 2022 RODRIGO GAMBALE VIEIRA DEPUTADO FEDERAL
INTERESSADO: RODRIGO GAMBALE VIEIRA
DECISÃO: DESAPROVARAM AS CONTAS, COM DETERMINAÇÃO. V.U.

PRESTAÇÃO DE CONTAS ELEITORAIS Nº 0607451-29.2022.6.26.0000
PROCEDÊNCIA: SÃO PAULO - SÃO PAULO
RELATOR: DESEMBARGADOR SÉRGIO NASCIMENTO
INTERESSADO: ELEICAO 2022 ITAMAR FRANCISCO MACHADO BORGES DEPUTADO
ESTADUAL
INTERESSADO: ITAMAR FRANCISCO MACHADO BORGES
DECISÃO: ADIADO PARA A SESSÃO DE 16.12.2022, APÓS AS SUSTENTAÇÕES ORAIS.

PRESTAÇÃO DE CONTAS ELEITORAIS Nº 0607486-86.2022.6.26.0000

ATA SEPLEN 4186635         SEI 0017242-98.2020.6.26.8000 / pg. 7

PROCEDÊNCIA: SÃO PAULO - SÃO PAULO
RELATOR: DESEMBARGADOR SÉRGIO NASCIMENTO
INTERESSADO: ELEICAO 2022 MARCOS ANTONIO PEREIRA DEPUTADO FEDERAL
INTERESSADO: MARCOS ANTONIO PEREIRA
DECISÃO: APROVARAM AS CONTAS COM RESSALVAS E DETERMINAÇÃO. V.U.

PRESTAÇÃO DE CONTAS ELEITORAIS Nº 0607548-29.2022.6.26.0000
PROCEDÊNCIA: SÃO PAULO - SÃO PAULO
RELATOR: JUIZ MARCIO KAYATT
INTERESSADO: ELEICAO 2022 OCIMAR DONIZETI LEO OLIVEIRA DEPUTADO
ESTADUAL
INTERESSADO: OCIMAR DONIZETI LEO OLIVEIRA
DECISÃO: APROVARAM AS CONTAS COM RESSALVAS. V.U.

PRESTAÇÃO DE CONTAS ELEITORAIS Nº 0607676-49.2022.6.26.0000
PROCEDÊNCIA: SÃO PAULO - SÃO PAULO
RELATOR: JUIZ MAURICIO FIORITO
INTERESSADO: ELEICAO 2022 EDIANE MARIA DO NASCIMENTO DEPUTADO
ESTADUAL
INTERESSADO: EDIANE MARIA DO NASCIMENTO
DECISÃO: DESAPROVARAM AS CONTAS, COM DETERMINAÇÃO. V.U.

PRESTAÇÃO DE CONTAS ELEITORAIS Nº 0607698-10.2022.6.26.0000
PROCEDÊNCIA: SÃO PAULO - SÃO PAULO
RELATOR: JUIZ MARCIO KAYATT
INTERESSADO: ELEICAO 2022 VITOR LIPPI DEPUTADO FEDERAL
INTERESSADO: VITOR LIPPI
DECISÃO: DESAPROVARAM AS CONTAS, COM DETERMINAÇÃO. V.U.

PRESTAÇÃO DE CONTAS ELEITORAIS Nº 0607702-47.2022.6.26.0000
PROCEDÊNCIA: SÃO PAULO - SÃO PAULO
RELATOR: DESEMBARGADOR SILMAR FERNANDES
INTERESSADO: ELEICAO 2022 GUILHERME MURARO DERRITE DEPUTADO FEDERAL
INTERESSADO: GUILHERME MURARO DERRITE
DECISÃO: DESAPROVARAM AS CONTAS, COM DETERMINAÇÃO. V.U.

O Senhor Desembargador Presidente declarou publicados em sessão os acórdãos
relativos a Prestações de Contas julgadas nesta sessão, nos termos do artigo 78, caput, da Resolução TSE
nº 23.607/2019.

O Senhor Desembargador Silmar Fernandes presidiu o julgamento do processo nº
0600134-79.2021.6.26.0140, do qual participou o Senhor Desembargador Encinas Manfré, que se retirou

ATA SEPLEN 4186635         SEI 0017242-98.2020.6.26.8000 / pg. 8

em seguida.
O Senhor Desembargador Roberto Maia retirou-se após o julgamento do processo de

sua relatoria.
Nada mais havendo a tratar, pelo Senhor Desembargador Presidente foi declarada

encerrada a sessão. E, para constar, eu, Patrícia Scheifer, Secretária Judiciária, lavrei a presente ata que vai
assinada pelo Senhor Desembargador Presidente deste Tribunal.

São Paulo, 15 de dezembro de 2022.

DESEMBARGADOR PAULO GALIZIA
Presidente

Documento assinado eletronicamente por PATRÍCIA SCHEIFER, SECRETÁRIA, em
20/12/2022, às 16:46, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por PAULO SÉRGIO BRANT DE CARVALHO
GALIZIA, PRESIDENTE, em 09/01/2023, às 18:04, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-
sp.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador
4186635 e o código CRC 09A8152E.

0017242-98.2020.6.26.8000 4186635v6

ATA SEPLEN 4186635         SEI 0017242-98.2020.6.26.8000 / pg. 9

	ATA SEPLEN 4186635